
UCHWAŁA NR II/ 9 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 13 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 

i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zmienionej uchwałą 

Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXII/223/10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/408/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/415/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2010 rok, uchwałą Nr XXXIII/230/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/419/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/423/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXIV/233/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/428/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/434/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/445/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/451/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2010 rok, uchwałą Nr XXXV/241/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 

2010 r. zmieniającej uchwałę własną Nr XXXIV/233/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki 

budżetowej z 2009 roku, uchwałą Nr XXXV/242/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/456/10 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/458/10 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr II/456/10 z dnia 

30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok, zarządzeniem Nr II/463/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 lipca 2010 r. 



 2 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXVI/251/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 sierpnia 2010 r. zmieniającej 

uchwałę własną Nr XXXV/242/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej 

z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/469/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 sierpnia 

2010 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr II/463/10 z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXVII/258/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/475/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/483/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/486/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 15 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXVIII/262/10 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/488/10 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 15 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/496/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 listopada 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2010 rok oraz zarządzeniem Nr II/509/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

30 listopada 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  693 347,00 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 221 871,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 221 871,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 221 871,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

221 871,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 471 476,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 471 476,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 471 476,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

471 476,00 

 

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  693 347,00 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 221 871,00 
 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 221 871,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 221 871,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

221 871,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 871,00 



 3 

 

- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krościenko 

Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

 

221 871,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 471 476,00 
 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 471 476,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 471 476,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

471 476,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Krościenko Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

471 476,00 
 

471 476,00 

 

 § 3. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  372 193,97 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 119 190,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 119 190,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 119 190,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

119 190,00 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 1 168,97 

 Dochody bieżące, z tego: 1 168,97 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 168,97 

  0920 Pozostałe odsetki 172,97 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 996,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 251 835,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 251 835,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 251 835,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

251 835,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  372 193,97 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 119 190,00 
 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 119 190,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 119 190,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

119 190,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 190,00 



 4 

 

- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krościenko 

Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

 

119 190,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 168,97 
 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE  

Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 168,97 

Wydatki bieżące, z tego: 1 168,97 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 168,97 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 1 168,97 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

996,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

172,97 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 251 835,00 
 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 251 835,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 251 835,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

251 835,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Krościenko Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

251 835,00 

 
251 835,00 

 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  125 675,00 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 38 229,42 
 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 38 229,42 

Wydatki majątkowe, z tego: 38 229,42 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

38 229,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krościenko 

Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

38 229,42 

 
38 229,42 

 
852 POMOC SPOŁECZNA 4 000,00 

 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 000,00 



 5 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 
 

 

 

 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 83 445,58 
 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 83 445,58 

Wydatki majątkowe, z tego: 83 445,58 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

83 445,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Krościenko Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

83 445,58 

 

83 445,58 

 

  2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  125 675,00 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 39 729,42 
 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 39 729,42 

Wydatki majątkowe, z tego: 39 729,42 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

39 729,42 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krościenko 

Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

39 729,42 

 
39 729,42 

 
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2 000,00 

 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 83 945,58 
 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 83 945,58 

Wydatki majątkowe, z tego: 83 945,58 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

83 945,58 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Krościenko Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

83 945,58 

 
83 945,58 

 

 

 

 



 6 

 § 5. 1. Ustala się przychody budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok na kwotę  

371 025,00 zł. 
 

§ NAZWA KWOTA 
1 2 3 

 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 

371 025,00 

  

 2. Ustala się rozchody budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok na kwotę  

371 025,00 zł. 
 

§ NAZWA KWOTA 
1 2 3 

 

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

371 025,00 

 

 

 § 6. Dokonuje się zmian kwot wydatków na realizację wieloletnich programów 

inwestycyjnych w związku ze zmianą zakresu rzeczowo-finansowego w następujący sposób: 

1) W programie: II Program p.n. „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa 

kulturowego  w Gminie Krościenko Wyżne”, dokonuje się następujących zmian: 

a) w zadaniu nr 1 pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Krościenko Wyżne w rejonie ulicy Grunwaldzkiej” – zmienia się zakres rzeczowo-

finansowy robót po postępowaniu przetargowym z kwoty 814 000,00 zł do kwoty 

418 785,00 zł, zmieniają się źródła finansowania oraz następuje zakończenie zadania 

w roku 2010, 

b) w zadaniu nr 2  pod nazwą: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krościenko 

Wyżne w rejonie ulicy Grunwaldzkiej” – zmienia się zakres rzeczowo-finansowy 

robót po postępowaniu przetargowym z kwoty 385 000,00 zł do kwoty  

197 710,00 zł, zmieniają się źródła finansowania oraz następuje zakończenie zadania 

w roku 2010. 

2) Zmienia się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012  

w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 7. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją wieloletnich programów w latach 2011-2012 w łącznej kwocie 

3 134 320,00 zł, z tym że w roku 2011 – 1 744 185,00 zł i w roku 2012 – 1 390 135,00 zł. 

 

 § 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 


